COMUNE D! PALMA DI MONTECHIARQ
Provincia di Agrigento

Repistro Generale

NAL8Y Tw421.5?....;..fé.-...f&’f?‘/ 4

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPrO SETTORE U.T.C

N 2% del_6itfraye

Oggetto: Integrazione oraria personﬁlé'-PUC : Arch.Fabio Nicoletti, Arch.Silvana Cancialosi,
Collura Maria, Sardone Luigr,Bellanti Sergio, Condello Angela e Gamba Fabio dal 07/12/2016
at 31/12/2016 mese di marzo 2016.

Anrno 2016

L'anno duemilasedici  if giorno ‘f:vﬁrﬂl del mese di _clgf_(;u,rl,(ouw._ alle are 1Y nella sua stanza

IL BIRIGENTE U.T.C.

Visto PO.REELL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto 1l vigente Regolamento comunale di contabilita, approvato con deliberazione di  C.C .83/06

Vista la delibera consiliare n.78/2015 di approvazione bilancio

Vista la delibera di G.M. n.153/2013 di approvazione P.E.G. per I'anno 2015 ¢ del P.E.G.
provvisorio anno 2016

Vista la determina sindacale n.68 del 31/10/2016

Visto il C.C.N.L.

Premesso: : : : :
che guesto settore utilizza diversi Javoratori PUC per 'espletamento di attivitd di supporto,
agh uffici, anche con integrazione oraria;

Che i dipendenti: arch.Fabio Nicoletti, arch.Silvana Cancialosi, Bellanti Sergio, Collura
Maria, Sardone Luigi, Condello Angela e Gamba Fabio neghi anni di servizio che hanno prestato
per questa P.A. hanno acquisito specifiche competenze, dimostrando particolare dedizione al Javore®
¢ spirito di servizio, permettendo 7l rapido assolvimento di compiti di istitulo, che diversamente
potrebbero subire notevoli ritardi; ' ' '

Che i dipendenti predetti prestano servizio per solo 24 ore settimanali ¢ sono unita preposte
all’istruttoria delle concessioni edilizie e dei piani di lottizzazione e al rilascio delle e istruzione
DIA, SCIA e certificati di abitabilita, alla gestione del protocolio per cui se tale monte ore fosse
implementato potrebbero consentire Pevasione di un maggior numero di pratiche arretrate e nel
contempo dovranno svolgere attivita di supporto alle attivitd del dirigente visto la carenza di
personale tecnico, in particolare di ingegneri ed architetti, ¢ personale amministrativo



favorendo un incremento delle entrate alle easse comunali, in considerazione del fatto che il rilascio
di qualsiasi autorizzazione o concessione comporta il versamento degli oneri concessori o di diritti N
Vista la direttiva sindacale prot.42415 del 07/1 2/2016;

Di cotmispondere I'importo integrativo per le giorn
al 31/12/20186.

Dato atto che la spesa complessiva a carico del Comune ammonta ad €.5.426,54 onerj
petto predisposta dal Servizio Finanziario:

ate di effettiva presenza dal 07/12/2016

inclusi, come si evinee dal pros
Vista la legge 468/97

Visto il vigento O.R.E.L. '
DETERMINA

Di autorizzare I'incremento orario a decorrere dal 07/ 12/2016 e fino al 31/12/2016 per un
totale di 12 ore settimanali ai dipendenti sopra specificati e come da prospetti che si allegano per
farne parte integrante;

I corrispondere ['im
31/12/2016
Di dare atto che la gestione dell'orario di lavoro spetta ai responsabili di servizio in
compatibilmente con le direttive del capo settore utc
Di impegnare la somima complessiva di €.5.426,54 come segue:

- €3.075,12 al cap.1767 Codice SIOPE 1104 - Imp.n,_§o254
€.431,42 al cap.1850 Codice SIOPE 1701 - Impn,__ 80260

porto integrativo per le giornate di effettiva presenza dal 07/12/2016 al

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per I'esercizio dei controlli e riscontri
amministrativi, contabili e fiscali ai sensi del 4° comma dell’art.184 del D.L.vo,267/00
N
It Capo Settorg(JTC
(Ing.Concetta Di Viiicenzo)
L g o,
e 3
Si attesta la regolarité tecnica in ordine alla regolarita e correttezza dell azione/amministrativa, ai
sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del T wo.e.] TaY
1 Capo Se@:}}-\U.T.C

(Ing.Concetta

l 2%
2\ Vincenzo)
#ff.-'-

-

. . . T . . iy o
Visto pet il risconiro di compatibilita ai sensi dell” art, 183, comima 6, del T.wolel.
11 Responsa (/cie Servizio ﬁnﬁnziario

Visto la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. IS?’,’“EOfmna 7, del
2]

Tauoel
II Responsabile | Servizio Fjdanziario




COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento
Ufficio Tecnico

T\ aasdl otlglete AlCapo UTC
' ' ' Ing.Concetta Di Vincenzo
SEDE

Oggetto: Direttiva - Integrazione oraria personale PUC n.7 personale apuninistrativo e operaio di
tutti 1 servizi delPUT.C. con decorrenza dal 07/12/2016 al 31/12/2016

Si impartisce direttiva affinché la 8.V, provveda ad integrare per 12 ore settimanali dal
07/12/2016 a 31/12/2016 D'atuvitd lavorativa del persopale PUC ammimistralivo e operaio
impegnato nei vari serviz dell'UTC..




AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE

_zqmmmﬁuozm CONTRATTISTI - EX CIRCOLARE N. 70 E 76/2006

LPER MES| uno - ANNO mﬁm

—onef

1 Wesi

d'intagrazione

carico Ente

caricg Ents

dintegrazions

T 52,00

-1
559,71

160,53

| 4758

8.50%

] _€767.85

COLLURA MARIA

€ 18,76370

52,00

558,71

160,53

47 .58

€ 767,83

SARDONE LUIGI

£10,76370

52,00

558,71

160,53

47,58

€ 767,83

'CONDELLO ANGELA

£ 10,76370

52,00

559,71 |

160,53

47,58

€ 767.83

TOTALE

3358,27

863,15

285,48

L €3.071,31

Totale

previsione

€ 3.071,31

E rasponsabile defiiicio Stipendi

Gisacching Palermo




INTEGRAZIONE PERSONALE CONTRATTISTA - EX CIRCOLARE N. 70 E .wm.__ﬂmaam

3. uziohe

_PER Emmmm UNO (DICEMBRE) - ANNO 2016

Reiribuzione ~ onen

S S

Cancialosi Silvana

dintegrazione

araria

d'integraziohe

totaie carico Ente

g'integrazione

12

£ 11.72447

52,00

?mnmmm

608,67 174,85

836,35

Nicoietii Fabio

12

£ 11,72447

52,00

609,67 174,85

836,36

TOTALE

1219,34 349,71

167273

Totale previsione

1672,73

H respensabite dell'Ufficio mmmm_ﬁu

Giogcching Palermo




Eﬁmﬂﬂbﬂozm PERSONALE CONTRATTISTA - EX CIRCOLARE N. 70 E 76/2006

Hetribuzione

_PER MESI UNO {(MARZO) - ANNO 2016

onerl

AP 1 Mesl

GAMBA FABIO

dintegrazions

oraria

dintegrazione

carico Ente

carico Ente

d'Imegrazione

Sefimanali

SR SR T a1l

BECIE T -1

142,69

e

42,29

682,50

TOTALE

497,51

142,68

42,28

682,50

.

Totale

582,50

previsicne

I} responsabile dellfificio mﬁ_um..:n._

Gigacching Palermo




I sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la-presente determinazione ¢ stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal al

Il Messo Comunale II Segretario Comunale -

Dalla Residenza Municipale, |

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo,






